



41-1А (41А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-1А (44А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44-2А (44А)	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-1А (90А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-2А (90А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-3А (90А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-4А (90А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-5А (90А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90-6А (90А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СП "Детский сад" пос. Ясный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
73	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 22.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор общеобразовательного учреждения

Жденция  
(должность)

Федорчук А.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

(должность)

Земцовская Е.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Учитель, уполномоченный по охране труда профсоюзного комитета

(должность)

Пашкова Н.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4474

Студенцова С.Л.  
(Ф.И.О.)

(дата)

(№ в реестре экспертов)